附件2

中国中医科学院望京医院
2025年公开招聘应届毕业生诚信承诺书
[bookmark: _GoBack]
1、 本人所提供的个人信息，学历，学习或工作经验，奖惩情况及证明材料，证件等均真实，准确，有效；
2、 本人不存在招考公告中所列不得报名及应当回避的情形；
3、 本人与招聘单位工作人员有亲属关系的，报告如下：                                           ；
4、 本人将自觉遵守考试中各项规定，按照规定的时间，地点参加考试，诚信应考，杜绝一切作弊行为；
5、 本人报名时填写的常用手机号码，将确保在报名至聘用期间保持畅通；
6、 如本人有违反上述条款的情况，愿承担不实承诺相关责任及由此造成的一切后果。

                           承诺人：（需打印后手签）

                                 年    月    日